

Årsredovisning

för

Bengt & Lars Nilsson Aktiebolag

556339-9772

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Nilsson, Styrelseledamot
2024-06-03

Styrelsen för Bengt & Lars Nilsson Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsulterande verksamhet främst inom det medicinska och fastighetsförvaltande områden och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	-22	165	359	348
Resultat efter finansiella poster	-274	3 698	-172	-227
Avkastning på eget kap. (%)	-15	131	84	681
Soliditet (%)	73	81	-11	-2

Omsättningen i bolaget har minskat då man sålt hyresfastigheten under föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-325 727	3 018 233	2 812 506
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-762 000		-762 000
Balanseras i ny räkning			3 018 233	-3 018 233	0
Årets resultat				-273 963	-273 963
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 930 506	-273 963	1 776 543

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 930 508
årets förlust	-273 963
	1 656 545
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	231 000
i ny räkning överföres	1 425 545
	1 656 545

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet som bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	-22 082	165 473
Övriga rörelseintäkter	302	4 054 463
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	-21 780	4 219 936

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-8 878	-151 600
Övriga externa kostnader	-68 980	-267 667
Personalkostnader	-69 297	-80 859
Summa rörelsekostnader	-147 155	-500 126
Rörelseresultat	-168 935	3 719 810

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	-3 250	4 651
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 518	23
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-98 206	-382
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 090	-26 302
Summa finansiella poster	-105 028	-22 010
Resultat efter finansiella poster	-273 963	3 697 800

Resultat före skatt

-273 963 **3 697 800**

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-679 567
Årets resultat	-273 963	3 018 233

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	120 000	120 000
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		120 000	120 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	20 000	121 838
Andra långfristiga fordringar	5	80 955	130 877
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 955	252 715
Summa anläggningstillgångar		220 955	372 715

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	27 600
Övriga fordringar		32 636	40 629
Summa kortfristiga fordringar		32 636	68 229

Kassa och bank

Kassa och bank		2 178 399	3 048 841
Summa kassa och bank		2 178 399	3 048 841
Summa omsättningstillgångar		2 211 035	3 117 070

SUMMA TILLGÅNGAR

2 431 990

3 489 785

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 930 508

-325 726

Årets resultat

-273 963

3 018 233

Summa fritt eget kapital

1 656 545

2 692 507

Summa eget kapital

1 776 545

2 812 507

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

0

-9 000

Summa långfristiga skulder

0

-9 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

641 466

666 778

Övriga skulder

3 980

9 500

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

10 000

Summa kortfristiga skulder

655 445

686 278

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 431 990

3 489 785

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	2%
Markanläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	2 125 125
Försäljningar/utrangeringar		-2 005 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	0	-796 140
Försäljningar/utrangeringar		796 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	120 000	120 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		391 447
Försäljningar/utrangeringar		-391 447
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-337 927
Försäljningar/utrangeringar		337 927
Utgående ackumulerade avskrivningar		0
Utgående redovisat värde		0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 838	117 187
Resultat	-3 250	4 651
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 588	121 838
Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp	-98 588	
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-98 588	
Utgående redovisat värde	20 000	121 838

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 258	186 287
Avgående fordringar	-50 303	-55 029
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 955	131 258
Ingående nedskrivningar	-381	
Återförda nedskrivningar	381	
Årets nedskrivningar		-381
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-381
Utgående redovisat värde	80 955	130 877

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
	0	0
	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	75 000	75 000
	75 000	75 000

Göteborg 2024-06-03

Lars Nilsson
Lars Nilsson
Ordförande

Bengt Nilsson Helger
Bengt Nilsson Helger

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-03

Peter-Olof Pettersson
Peter-Olof Pettersson
Godkänd revisor
